
EMOS Baterie do naslouchadel GP ZA13
(PR48)

cena vč DPH: 129 Kč
cena bez DPH: 106.77 Kč

Kód zboží (ID): 43538

PN: 1044001316

Záruka: 24 měsíců

chemické složení: zinkovzdušné|hmotnost: 0,8 g|kapacita: 290 mAh (při zátěži 625
Ohm)|kategorie/řada: Hearing Aid|max. skladovatelnost: 3 roky|možnost nabíjení:
ne|napětí: 1,45 V|počet nabíjecích cyklů: nenabíjecí|prodejní obal: 6 ks,
blistr|provozní teplota: -10 °C až +50 °C|rozměr: 7,9 × 5,4 mm|typ: GP ZA13
(7000ZD, PR48)|velikost baterie: neuvádí se|značka: GP

chemické složení: zinkovzdušné|hmotnost: 0,8 g|kapacita: 290 mAh (při zátěži 625
Ohm)|kategorie/řada: Hearing Aid|max. skladovatelnost: 3 roky|možnost nabíjení:
ne|napětí: 1,45 V|počet nabíjecích cyklů: nenabíjecí|prodejní obal: 6 ks,
blistr|provozní teplota: -10 °C až +50 °C|rozměr: 7,9 × 5,4 mm|typ: GP ZA13
(7000ZD, PR48)|velikost baterie: neuvádí se|značka: GP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

